2022 年 10 月吉日

 新商品『SAL(セーフティロック)タイプ』発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび新商品としまして『ＳＡＬ(セーフティロック)タイプ』を発売することになりまし

た。

下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

名        称 品 番 定価（税込） JANCODE 出荷日

くるくるチェアＤＳＡＬ (O型シート) KRU172SAL \117,700 4519283005610

2022年

10月 17日

発売予定

くるくるチェアＤＳＡＬ (穴無しシート) KRU173SAL \119,900 4519283005627

くるくるチェアＤＳＡＬ (U型シート) KRU174SAL \117,700 4519283005634

シャワーラクＳＡＬ (O型シート) SWR100SAL \103,400 4519283005641

シャワーラクＳＡＬ (穴無しシート) SWR101SAL \105,600 4519283005658

シャワーラクＳＡＬ (U型シート) SWR102SAL \103,400 4519283005665

シャワーラクＶＳＡＬ (O型シート) SWR140SAL \108,900 4519283005672

シャワーラクＶＳＡＬ (穴無しシート) SWR141SAL \111,100 4519283005689

シャワーラクＶＳＡＬ (U型シート) SWR142SAL \108,900 4519283005696

シャワーラク 4輪自在ＳＡＬ (O型シート) SWR130SAL \103,400 4519283005702

シャワーラク 4輪自在ＳＡＬ (穴無しシート) SWR131SAL \105,600 4519283005719

シャワーラク 4輪自在ＳＡＬ (U型シート) SWR132SAL \103,400 4519283005726

シャワーラク 4輪自在ＶＳＡＬ (O型シート) SWR150SAL \108,900 4519283005733

シャワーラク 4輪自在ＶＳＡＬ (穴無しシート) SWR151SAL \111,100 4519283005740

シャワーラク 4輪自在ＶＳＡＬ (U型シート) SWR152SAL \108,900 4519283005757

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

お得意様各位

ＳＡＬ（セーフティロック）機能
●体の前まである肘掛けが前倒れを防ぎます。
また、前方グリップを握って座位を保つことができ
ます。

●肘掛けにはロック機能がついています。
解除しないとはね上がらないので、安心してお使い
いただけます。